
南阳交投运通运输有限公司

车辆采购项目（长城炮皮卡）

询价公告

采购编号：SQSM-XJCG-2023-012

一、采购目的

1.1 采购背景

为强化集团物资集约化招标采购，加强源头控制，确保采购质量，更好的为项目服务。

根据公司需要，现对车辆供应商进行公开招募，并对供应价格进行遴选，成交报价人将在年

度集采物资供应商既有名录基础上进行优化和扩容。

1.2 采购条件

根据南阳交投运通运输有限公司需要，已完成相关采购手续，具备采购条件，现对车辆

进行公开询价采购，采购资金已落实，欢迎符合本次采购要求的响应人参加本项目采购活动。

二、公司介绍

南阳商祺数贸科技有限公司是南阳交通建设投资集团全资子公司，以集中采购供应管理

为主营业务。根据国家、省、市关于国有企业高质量发展的要求，按照“集团发展、主业突

出、板块运作、专业高效”的总体战略，围绕“物流”、“商流”、“资金流”、“信息流”、

“技术流”，实现集团经营性战略任务。

南阳交投运通运输有限公司，负责落实南阳交投交通车服的工作部署、发展规划、目标

管理，组织好车辆调度、司机培训、维修保养、车容车貌、优质服务等与车辆运营管理相关

工作，保障车辆安全、经济、高效运行，优化资源配置，降低运营成本，提高车辆综合利用

率，促进公司效益稳步增长。

三、采购内容

3.1 采购范围：长城炮皮卡 3台，详见附件采购清单。

3.2 交货期：2023 年 11 月 25 日前；

3.3 交货地点：河南省郑州市三环内。

3.4 报价要求：所报价格为供货范围内含税到货价。报价包含产品出厂价格、运输费、

保险费、装卸费、其他相关税费等；除采购文件明确约定的外，买受人不承担其他任何价款

或费用。



四、报价人资格要求

4.1 报价人须在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格，并且具有合法有效

的营业执照，有依法纳税的良好记录。

4.2 报价人须为本次采购汽车品牌的授权 4S 店。

4.3 采购人有权认为参加报价的供应商完全响应本公告及相关附件（文件）的要求，报

价人在响应截止后撤销响应的、提供虚假承诺的，或在签订合同时提出不合理附加条件的，

采购人会将该报价人列入采购人不诚信名单，禁止交易。

五、采购方式

5.1 采购方式：公开询比价采购，资格审查为资格后审。

5.2 采购文件售价：无，有： 元；

5.3 报价保证金：无，有： 元；

5.4 履约保证金：无，有； 元；

5.5 CA 费用及系统服务费：无，有： 1000 元；

5.6 本项目是否接受联合体报价：否，是；

5.7 评审方式：本次询比采购项目采用经评审的最低报价法，即报价人提交的资料通过

评审后，且经评审的报价最低的报价人为第一中标候选人的评标方法，但严重低于市场成本

价的或超过招标人可以接受的价格除外。

六、报价方式

6.1 发布公告的媒介

6.1.1 本次公告在以下平台同时发布

（1）祺采网-区块链智能招采平台 http://bid.37cpep.com

（2）中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com。

6.1.2 本次采购安排如有变化，采购人将通过以上平台发布通知。

6.2 公告时间：2023 年 11 月 14 日至 11 月 20 日（北京时间，下同）。

6.3 获取询比价文件：

6.3.1 获取时间：2023 年 11 月 14 日至 11 月 19 日 16 时 00 分

6.3.2 获取方式：登录“祺采网-区块链智能招采平台（http://bid.37cpep.com）”网

站，注册后凭办理的企业身份认证账号登录祺采网会员系统，按网上提示下载询价文件及资

料（操作程序详见祺采网-区块链智能招采平台【常见问题】专区）

6.3.3 缴费方式：银行转账（需要备注收取电子发票的邮箱及询价文件编号）



户 名：南阳商祺数贸科技有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司卧龙支行

账 号：16708101040017445

6.4 报价截止时间

6.4.1.截止时间：2023 年 11 月 20 日 16 时 00 分（北京时间）

6.4.2.报价地点：本项目采用“远程不见面”报价方式，报价截止时间即为开始评审时

间，不见面报价及评审大厅地址（http://bid.37cpep.com。）

七、其他补充事宜

7.1 报价人应当在报价截止时间后 1 小时内，登录远程评审大厅，在线准时进行文件解

密、答疑澄清等。各报价人应在规定时间内对本单位的报价文件解密，因加密电子报价文件

未能成功上传或误传而导致的解密失败，报价将被拒绝。

7.2 报价过程中如遇到紧急事项，可在不见面报价大厅中进行文字交流，严重问题可拨

打技术支持电话 18203869799。

7.3 不见面报价过程中，如报价人准备不到位，造成无法按时解密等情况造成报价无法

继续的，视为该报价人自动放弃报价，将被退回报价文件。

7.4 请各潜在报价人及时关注网站更新信息或补遗澄清，若因其他原因未能及时看到网

上更新信息而造成的损失，采购人及代理机构将不负任何责任。

八、联系方式

8.1. 采购联系人信息

名称：南阳商祺数贸科技有限公司集采中心

地址：河南省南阳市卧龙区七里园乡美盛白河湾商业楼 44 号楼 106 号

联系人：赵先生

联系方式：16696336566

8.2 监督单位（部门）：

名称：南阳交投集团集中采购管理委员会办公室

联系人：常女士

邮箱：sqsmzc@37cpep.com

8.3 采购平台技术服务支持：

联系人：朱先生

联系方式：18203869799



南阳商祺数贸科技有限公司集采中心

2023 年 11 月 14 日


	一、采购目的
	1.1采购背景
	1.2采购条件

	二、公司介绍
	三、采购内容
	四、报价人资格要求
	五、采购方式
	六、报价方式
	6.1发布公告的媒介

	七、其他补充事宜
	八、联系方式

		2023-11-14T17:55:42+0800




